

黑龙江立诚项目管理有限公司

公开招标文件

项目名称：血液科外委服务项目

项目编号：**[230001]HLJLC[GK]20240001**

第一章 投标邀请

黑龙江立诚项目管理有限公司受齐齐哈尔医学院附属第二医院的委托，采用公开招标方式组织采购血液科外委服务项目。欢迎符合资格条件的国内供应商参加投标。

一.项目概述

1.名称与编号

项目名称：血液科外委服务项目

批准文件编号：黑财购核字[2024]00050号

采购项目编号：[230001]HLJLC[GK]20240001

2.内容及分包情况（技术规格、参数及要求）

包号	货物、服务和工程名称	数量	采购需求	预算金额（元）
1	血液科外委服务项目（1）	1	详见采购文件	3,700,000.00
2	血液科外委服务项目（2）	1	详见采购文件	1,350,000.00
3	血液科外委服务项目（3）	1	详见采购文件	940,000.00
4	血液科外委服务项目（4）	1	详见采购文件	130,000.00

二.投标人的资格要求

1.投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。

2.到提交投标文件的截止时间，投标人未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。（以通过查询“信用中国”网站和“中国政府采购网”网站的信用记录内容为准。）

3.其他资质要求：

合同包1（血液科外委服务项目（1））：

1)1、供应商须具备卫生行政部门核发的《医疗机构执业许可证》且在有效期内，诊疗科目需包含医学检验科。2、供应商应具备具有冷链运输标本的物流条件（需提供相关证明）；拟定项目的室间质评证书；检验及审核人员应具备相应检验师职业资格。3、实验室管理制度：室内质控项目清单，质量指标要求：近1个月室内质控在控记录。4、实验室的仪器情况：使用仪器的种类应具备开展拟定项目检测，需提供仪器设备清单，设备注册证复印件。5、相关业绩：提供近2年开展或完成的同类案例合同至少一个（须附合同关键页）

合同包2（血液科外委服务项目（2））：

1)1、供应商须具备卫生行政部门核发的《医疗机构执业许可证》且在有效期内，诊疗科目需包含医学检验科。2、供应商应具备具有冷链运输标本的物流条件（需提供相关证明）；拟定项目的室间质评证书；检验及审核人员应具备相应检验师职业资格。3、实验室管理制度：室内质控项目清单，质量指标要求：近1个月室内质控在控记录。4、实验室的仪器情况：使用仪器的种类应具备开展拟定项目检测，需提供仪器设备清单，设备注册证复印件。5、相关业绩：提供近2年开展或完成的同类案例合同至少一个（须附合同关键页）

合同包3（血液科外委服务项目（3））：

1)1、供应商须具备卫生行政部门核发的《医疗机构执业许可证》且在有效期内，诊疗科目需包含医学检验科。2、供应商应具备具有冷链运输标本的物流条件（需提供相关证明）；拟定项目的室间质评证书；检验及审核人员应具备相应检验师职业资格。3、实验室管理制度：室内质控项目清单，质量指标要求：近1个月室内质控在控记录。4、实验室的仪器情况：使用仪器的种类应具备开展拟定项目检测，需提供仪器设备清单，设备注册证复印件。5、相关业绩：提供近2年开展或完成的同类案例合同至少一个（须附合同关键页）

合同包4（血液科外委服务项目（4））：

1)1、供应商须具备卫生行政部门核发的《医疗机构执业许可证》且在有效期内，诊疗科目需包含医学检验科。2、供应商应具备具有冷链运输标本的物流条件（需提供相关证明）；拟定项目的室内质评证书；检验及审核人员应具备相应检验师职业资格。3、实验室管理制度：室内质控项目清单，质量指标要求：近1个月室内质控在控记录。4、实验室的仪器情况：使用仪器的种类应具备开展拟定项目检测，需提供仪器设备清单，设备注册证复印件。5、相关业绩：提供近2年开展或完成的同类案例合同至少一个（须附合同关键页）

三.获取招标文件的时间、地点、方式

获取招标文件的地点：详见招标公告；

获取招标文件的方式：供应商须在公告期内凭用户名和密码，登录黑龙江省政府采购网，选择“交易执行-应标-项目投标”，在“未参与项目”列表中选择需要参与的项目，确认参与后即可获取招标文件。

其他要求

1.采用“现场网上开标”模式进行开标，投标人需到达开标现场。

2.采用“不见面开标”模式进行开标投标人无需到达开标现场，开标当日在投标截止时间前30分钟登录黑龙江省政府采购网进行签到，选择“交易执行-开标-供应商开标大厅”参加远程开标。请投标人使用投标客户端严格按照招标文件的相关要求制作和上传电子投标文件，并按照相关要求参加开标“不按规范标记导致废标的，由供应商自行承担相关责任”。

3.将采用电子评标的方式，为避免意外情况的发生处理不及时导致投标失败，建议投标人需在开标时间前1小时完成投标文件上传，否则产生的一系列问题将由投标人自行承担。

注：开标模式详见供应商须知-开标方式

四.招标文件售价

本次招标文件的售价为 无 元人民币。

五.递交投标文件截止时间、开标时间及地点：

递交投标文件截止时间：详见招标公告

投标地点：详见招标公告

开标时间：详见招标公告

开标地点：详见招标公告

备注：所有电子投标文件应在投标截止时间前递交至黑龙江省政府采购云平台，逾期递交的投标文件，为无效投标文件。

六.询问提起与受理：

项目经办人：黑龙江立诚项目管理有限公司 联系方式：0452-2347383

七.质疑提起与受理：

1.对采购文件的质疑：

项目经办人：黑龙江立诚项目管理有限公司 联系方式：0452-2347383

2.对评审过程和结果的质疑：

质疑联系人：黑龙江立诚项目管理有限公司 电话：0452-2347383

八.公告发布媒介：

中国政府采购网 黑龙江省政府采购网

联系信息

1. 采购代理机构

采购代理机构名称：黑龙江立诚项目管理有限公司

地址：黑龙江省齐齐哈尔市龙沙区新城路3号

联系人：黑龙江立诚项目管理有限公司

联系电话：0452-2347383

账户名称：系统自动生成的缴交账户名称

开户行：详见投标人须知

账号：详见投标人须知

2. 采购人信息

采购单位名称：齐齐哈尔医学院附属第二医院

地址：齐齐哈尔市建华区中华西路64号

联系人：刘永超

联系电话：18646632312

黑龙江立诚项目管理有限公司

第二章 供应商须知

一、前附表：

序号	条款名称	内容及要求
1	分包情况	共4包
2	采购方式	公开招标
3	开标方式	不见面开标
4	评标方式	现场网上评标
5	是否专门面向中小企业采购	采购包1：非专门面向中小企业 采购包2：非专门面向中小企业 采购包3：非专门面向中小企业 采购包4：非专门面向中小企业
6	评标办法	合同包1（血液科外委服务项目（1））：最低评标价法 合同包2（血液科外委服务项目（2））：最低评标价法 合同包3（血液科外委服务项目（3））：最低评标价法 合同包4（血液科外委服务项目（4））：最低评标价法
7	获取招标文件时间（同招标文件提供期限）	详见招标公告
8	保证金缴纳截止时间（同递交投标文件截止时间）	详见招标公告
9	电子投标文件递交	电子投标文件在投标截止时间前递交至黑龙江省政府采购网--政府采购云平台
10	投标文件数量	（1）加密的电子投标文件 1 份（需在投标截止时间前上传至“黑龙江省政府采购网--黑龙江省政府采购管理平台”）
11	中标人确定	采购人授权评标委员会按照评审原则直接确定中标（成交）人。
12	备选方案	不允许
13	联合体投标	包1：不接受 包2：不接受 包3：不接受 包4：不接受

1 4	代理服务费收 取方式	向中标/成交供应商收取 采购机构代理服务收费标准：按计价格【2002】1980号文件七折计取
1 5	投标保证金	<p>本项目允许投标供应商按照相关法律法规自主选择以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式缴纳保证金。</p> <p>血液科外委服务项目（1）：保证金人民币：0.00元整。</p> <p>血液科外委服务项目（2）：保证金人民币：0.00元整。</p> <p>血液科外委服务项目（3）：保证金人民币：0.00元整。</p> <p>血液科外委服务项目（4）：保证金人民币：0.00元整。</p> <p>开户单位：无</p> <p>开户银行：无</p> <p>银行账号：无</p> <p>特别提示：</p> <p>1、投标供应商应认真核对账户信息，将投标保证金足额汇入以上账户，并自行承担因汇错投标保证金而产生的一切后果。投标保证金到账（保函提交）的截止时间与投标截止时间一致，逾期不交者，投标文件将作无效处理。</p> <p>2、投标供应商在转账或电汇的凭证上应按照以下格式注明，以便核对：“（项目编号：***、包组：***）的投标保证金”。</p>

1 6	电子招投标	<p>各投标人应当在投标截止时间前上传加密的电子投标文件至“黑龙江省政府采购网”未在投标截止时间前上传电子投标文件的，视为自动放弃投标。投标人因系统或网络问题无法上传电子投标文件时，请在工作时间及时拨打联系电话4009985566按5转1号键。</p> <p>不见面开标（远程开标）：</p> <p>1. 项目采用不见面开标（网上开标），如在开标过程中出现意外情况导致无法继续进行电子开标时，将会由开标负责人视情况来决定是否允许投标人导入非加密电子投标文件继续开标。本项目采用电子评标（网上评标），只对通过开标环节验证的电子投标文件进行评审。</p> <p>2. 电子投标文件是指通过投标客户端编制，在电子投标文件中，涉及“加盖公章”的内容应使用单位电子公章完成。加密后，成功上传至黑龙江省政府采购网的最终版指定格式电子投标文件。</p> <p>3. 使用投标客户端，经过编制、签章，在生成加密投标文件时，会同时生成非加密投标文件，投标人请自行留存。</p> <p>4. 投标人的法定代表人或其授权代表应当按照本招标公告载明的时间和模式等要求参加开标，在开标时间前30分钟，应当提前登录开标系统进行签到，填写联系人姓名与联系号码。</p> <p>5. 开标时，投标人应当使用 CA 证书在开始解密后30分钟内完成投标文件在线解密，若出现系统异常情况，工作人员可适当延长解密时长。（请各投标人在参加开标以前自行对使用电脑的网络环境、驱动安装、客户端安装以及CA证书的有效性等进行检测，保证可以正常使用。具体环境要求详见操作手册）</p> <p>6. 开标时出现下列情况的，将视为逾期送达或者未按照招标文件要求密封的投标文件，采购人、采购代理机构应当视为投标无效处理。</p> <p>（1） 投标人未按招标文件要求参加远程开标会的；</p> <p>（2） 投标人未在规定时间内完成电子投标文件在线解密；</p> <p>（3） 经检查数字证书无效的投标文件；</p> <p>（4） 投标人自身原因造成电子投标文件未能解密的。</p> <p>7. 供应商必须保证在规定时间内完成已投项目的电子响应文件解密，并在规定时间内进行签章确认，未在规定时间内签章的，视同接受开标结果。</p>
1 7	电子投标文件 签字、盖章要求	<p>应按照第七章“投标文件格式”要求，使用单位电子签章（CA）进行签字、加盖公章。</p> <p>说明：若涉及到授权代表签字的可将文件签字页先进行签字、扫描后导入加密电子投标文件。</p>
1 8	投标客户端	<p>投标客户端需要自行登录“黑龙江省政府采购网--政府采购云平台”下载。</p>

19	有效供应商家数	<p>包1：3 此数约定了开标与评标过程中的最低有效供应商家数，当家数不足时项目将不得开标、评标；文件中其他描述若与此规定矛盾以此为准。</p> <p>包2：3 此数约定了开标与评标过程中的最低有效供应商家数，当家数不足时项目将不得开标、评标；文件中其他描述若与此规定矛盾以此为准。</p> <p>包3：3 此数约定了开标与评标过程中的最低有效供应商家数，当家数不足时项目将不得开标、评标；文件中其他描述若与此规定矛盾以此为准。</p> <p>包4：3 此数约定了开标与评标过程中的最低有效供应商家数，当家数不足时项目将不得开标、评标；文件中其他描述若与此规定矛盾以此为准。</p>
20	报价形式	<p>合同包1（血液科外委服务项目（1））：下浮</p> <p>合同包2（血液科外委服务项目（2））：下浮</p> <p>合同包3（血液科外委服务项目（3））：下浮</p> <p>合同包4（血液科外委服务项目（4））：下浮</p>
21	投标有效期	从提交投标（响应）文件的截止之日起90日历天
22	其他	
23	项目兼投兼中规则	兼投兼中：本项目兼投兼中。

三、投标须知

1. 投标方式

1.1 投标方式采用网上投标，流程如下：

应在黑龙江省政府采购网（<http://hljcg.hlj.gov.cn>）提前注册并办理电子签章CA，CA用于制作投标文件时盖章、加密和开标时解密（CA办理流程及驱动下载参考黑龙江省政府采购网（<http://hljcg.hlj.gov.cn>）办事指南-CA办理流程）具体操作步骤，在黑龙江省政府采购网（<http://hljcg.hlj.gov.cn/>）下载政府采购供应商操作手册。

1.2 缴纳投标保证金（如有）。本采购项目采用“虚拟子账号”形式收退投标保证金，每一个投标人在所投的每一项目下合同包会对应每一家银行自动生成一个账号，称为“虚拟子账号”。在进行投标信息确认后，应通过应标管理-已投标的项目，选择缴纳银行并获取对应不同包的缴纳金额以及虚拟子账号信息，并在开标时间前，通过转账至上述账号中，付款人名称必须为投标单位全称且与投标信息一致。

若出现账号缴纳不一致、缴纳金额与投标人须知前附表规定的金额不一致或缴纳时间超过开标时间，将导致保证金缴纳失败。

1.3 查看投标状况。通过应标管理-已投标的项目可查看已投标项目信息。

2. 特别提示

2.1 缴纳保证金时间以保证金到账时间为准，由于投标保证金到账需要一定时间，请投标人在投标截止前及早缴纳。

三、说明

1.总则

本招标文件依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第87号）及国家和自治区有关法律、法规、规章制度编制。

投标人应仔细阅读本项目信息公告及招标文件的所有内容（包括变更、补充、澄清以及修改等，且均为招标文件的组成部分），按照招标文件要求以及格式编制投标文件，并保证其真实性，否则一切后果自负。

本次公开招标项目，是以招标公告的方式邀请非特定的投标人参加投标。

2.适用范围

本招标文件仅适用于本次招标公告中所涉及的项目和内容。

3.投标费用

投标人应承担所有与准备和参加投标有关的费用。不论投标结果如何，采购代理机构和采购人均无义务和责任承担相关费用。

4.当事人：

4.1“采购人”是指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。本招标文件的采购人特指本项目采购单位。

4.2“采购代理机构”是指本次招标采购项目活动组织方。本招标文件的采购代理机构特指黑龙江立诚项目管理有限公司。

4.3“投标人”是指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人。

4.4“评标委员会”是指根据《中华人民共和国政府采购法》等法律法规规定，由采购人代表和有关专家组成以确定中标人或者推荐中标候选人的临时组织。

4.5“中标人”是指经评标委员会评审确定的对招标文件做出实质性响应，取得与采购人签订合同资格的投标人。

5.合格的投标人

5.1符合本招标文件规定的资格要求，并按照要求提供相关证明材料。

5.2单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

5.3为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

6.以联合体形式投标的，应符合以下规定：

6.1联合体各方应签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务，并作为投标文件组成部分。

6.2联合体各方均应当具备政府采购法第二十二条规定的条件，并在投标文件中提供联合体各方的相关证明材料。

6.3联合体成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录。

6.4联合体各方中至少应当有一方符合采购人规定的资格要求。由同一资质条件的投标人组成的联合体，应当按照资质等级较低的投标人确定联合体资质等级。

6.5联合体各方不得再以自己名义单独在同一项目中投标，也不得组成新的联合体参加同一项目投标。

6.6联合体各方应当共同与采购人签订采购合同，就合同约定的事项对采购人承担连带责任。

6.7投标时，应以联合体协议中确定的主体方名义投标，以主体方名义缴纳投标保证金，对联合体各方均具有约束力。

7.语言文字以及度量衡单位

7.1所有文件使用的语言文字为简体中文。专用术语使用外文的，应附有简体中文注释，否则视为无效。

7.2所有计量均采用中国法定的计量单位。

7.3所有报价一律使用人民币，货币单位：元。

8.现场踏勘

- 8.1招标文件规定组织踏勘现场的，采购人按招标文件规定的时间、地点组织投标人踏勘项目现场。
- 8.2投标人自行承担踏勘现场发生的责任、风险和自身费用。
- 8.3采购人在踏勘现场中介绍的资料和数据等，不构成对招标文件的修改或不作为投标人编制投标文件的依据。

9.其他条款

- 9.1无论中标与否投标人递交的投标文件均不予退还。

四、招标文件的澄清和修改

1.采购人或采购代理机构对已发出的招标文件进行必要的澄清或修改的，澄清或者修改的内容可能影响投标文件编制的，采购人或者采购代理机构应当在投标截止时间15日前，不足15日的，顺延投标截止之日，同时在“黑龙江省政府采购网”、“黑龙江省公共资源交易网”上发布澄清或者变更公告进行通知。澄清或者变更公告的内容为招标文件的组成部分，投标人应自行上网查询，采购人或采购代理机构不承担投标人未及时关注相关信息的责任。

五、投标文件

1.投标文件的构成

投标文件应按照招标文件第七章“投标文件格式”进行编写（可以增加附页），作为投标文件的组成部分。

2.投标报价

2.1投标人应按照“第四章招标内容与要求”的需求内容、责任范围以及合同条款进行报价。并按“开标一览表”和“分项报价明细表”规定的格式报出总价和分项价格。投标总价中不得包含招标文件要求以外的内容，否则，在评审时不予核减。

2.2投标报价包括本项目采购需求和投入使用的所有费用，如主件、标准附件、备品备件、施工、服务、专用工具、安装、调试、检验、培训、运输、保险、税款等。

2.3投标报价不得有选择性报价和附有条件的报价。

2.4对报价的计算错误按以下原则修正：

- （1）投标文件中开标一览表（报价表）内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；
- （2）大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；
- （3）单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价。

注：修正后的报价投标人应当采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代表人或其授权的代表签字确认后产生约束力，但不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容，投标人不确认的，其投标无效。

3.投标有效期

3.1投标有效期从提交投标文件的截止之日起算。投标文件中承诺的投标有效期应当不少于招标文件中载明的投标有效期。投标有效期内投标人撤销投标文件的，采购人或者采购代理机构可以不退还投标保证金。

3.2出现特殊情况需要延长投标有效期的，采购人以书面形式通知所有投标人延长投标有效期。投标人同意延长的，应相应延长其投标保证金的有效期，但不得要求或被允许修改或撤销其投标文件；投标人拒绝延长的，其投标失效，但投标人有权收回其投标保证金。

4.投标保证金

4.1投标保证金的缴纳：

投标人在提交投标文件的同时，应按投标人须知前附表规定的金额、开户银行、行号、开户单位、账号和招标文件本章“投标须知”规定的投标保证金缴纳要求递交投标保证金，并作为其投标文件的组成部分。

4.2投标保证金的退还：

- （1）投标人在投标截止时间前放弃投标的，自所投合同包结果公告发出后5个工作日内退还，但因投标人自身原因导致无法及时退还的除外；
- （2）未中标供应商投标保证金，自中标通知书发出之日起5个工作日内退还；

(3) 中标供应商投标保证金，自政府采购合同签订之日起5个工作日内退还。

4.3有下列情形之一的，投标保证金将不予退还：

- (1) 中标后，无正当理由放弃中标资格；
- (2) 中标后，无正当理由不与采购人签订合同；
- (3) 在签订合同时，向采购人提出附加条件；
- (4) 不按照招标文件要求提交履约保证金；
- (5) 要求修改、补充和撤销投标文件的实质性内容；
- (6) 要求更改招标文件和中标结果公告的实质性内容；
- (7) 法律法规和招标文件规定的其他情形。

5.投标文件的修改和撤回

5.1投标人在提交投标截止时间前，可以对所递交的投标文件进行补充、修改或者撤回。补充、修改的内容旁签署（法人或授权委托人签署）、盖章、密封和上传至系统后生效，并作为投标文件的组成部分。

5.2在提交投标文件截止时间后到招标文件规定的投标有效期终止之前，投标人不得补充、修改、替代或者撤回其投标文件。

6.投标文件的递交

6.1在招标文件要求提交投标文件的截止时间之后送达或上传的投标文件，为无效投标文件，采购单位或采购代理机构拒收。采购人、采购代理机构对误投或未按规定时间、地点进行投标的概不负责。

7.样品（演示）

7.1招标文件规定投标人提交样品的，样品属于投标文件的组成部分。样品的生产、运输、安装、保全等一切费用由投标人自理。

7.2开标前，投标人应将样品送达至指定地点，并按要求摆放并做好展示。若需要现场演示的，投标人应提前做好演示准备（包括演示设备）。

7.3评标结束后，中标供应商与采购人共同清点、检查和密封样品，由中标供应商送至采购人指定地点封存。未中标投标人将样品自行带回。

六、开标、评审、结果公告、中标通知书发放

1.网上开标程序

1.1主持人按下列程序进行开标：

- (1) 宣布开标纪律；
- (2) 宣布开标会议相关人员姓名；
- (3) 投标人对已提交的加密文件进行解密，由采购人或者采购代理机构工作人员当众宣布投标人名称、投标价格和招标文件规定的需要宣布的其他内容（以开标一览表要求为准）；
- (4) 参加开标会议人员对开标情况确认；
- (5) 开标结束，投标文件移交评标委员会。

1.2开标异议

投标人代表对开标过程和开标记录有疑义，以及认为采购人、采购代理机构相关工作人员有需要回避的情形的，应当当场提出询问或者回避申请，开标会议结束后不再接受相关询问、质疑或者回避申请。

1.3投标人不足三家的，不得开标。

1.4备注说明：

- (1) 若本项目采用不见面开标，开标时投标人使用 CA证书参与远程投标文件解密。投标人用于解密的CA证书应为该投

标文件生成加密、上传的同一把 CA证书。

(2) 若本项目采用不见面开标, 投标人在开标时间前30分钟, 应当提前登录开标系统进行签到, 填写联系人姓名与联系号码; 在系统约定时间内使用CA证书签到以及解密, 未成功签到或未成功解密的视为其无效投标。

(3) 投标人对不见面开标过程和开标记录有疑义, 应在开标系统规定时间内在不见面开标室提出异议, 采购代理机构在网上开标系统中进行查看及回复。开标会议结束后不再接受相关询问、质疑或者回避申请。

2. 评审 (详见第六章)

3. 结果公告

3.1 中标供应商确定后, 采购代理机构将在黑龙江省政府采购网发布中标结果公告, 中标结果公告期为 1 个工作日。

3.2 项目废标后, 采购代理机构将在黑龙江省政府采购网上发布废标公告, 废标结果公告期为 1 个工作日。

4. 中标通知书发放

发布中标结果的同时, 中标供应商可自行登录“黑龙江省政府采购网--政府采购云平台”打印中标通知书, 中标通知书是合同的组成部分, 中标通知书对采购人和中标供应商具有同等法律效力。

中标通知书发出后, 采购人不得违法改变中标结果, 中标供应商无正当理由不得放弃中标。

七、询问、质疑与投诉

1. 询问

1.1 供应商对政府采购活动事项有疑问的, 可以向采购人或采购代理机构提出询问, 采购人或采购代理机构应当在3个工作日内做出答复, 但答复的内容不得涉及商业秘密。供应商提出的询问超出采购人对采购代理机构委托授权范围的, 采购代理机构应当告知其向采购人提出。

1.2 为了使提出的询问事项在规定时间内得到有效回复, 询问采用实名制, 询问内容以书面材料的形式亲自递交到采购代理机构, 正式受理后方可生效, 否则, 为无效询问。

2. 质疑

2.1 潜在投标人已依法获取招标文件, 且满足参加采购项目基本条件的潜在供应商, 可以对招标文件提出质疑; 递交投标文件的供应商, 可以对该项目采购过程和中标结果提出质疑。代理机构应当在正式受理投标人的书面质疑后七个工作日内作出答复, 但答复的内容不得涉及商业秘密。

2.2 对招标文件提出质疑的, 应当在首次获取招标文件之日起七个工作日内提出; 对采购过程提出质疑的, 为各采购程序环节结束之日起七个工作日内提出; 对中标结果提出质疑的, 为中标结果公告期届满之日起七个工作日内提出。

2.3 质疑供应商应当在规定的时限内, 以书面形式一次性地向代理机构递交《质疑函》和必要的证明材料, 不得重复提交质疑材料, 《质疑函》应按标准格式规范填写。

2.4 供应商可以委托代理人进行质疑。代理人提出质疑, 应当递交供应商法定代表人签署的授权委托书, 其授权委托书应当载明代理人的姓名或者名称、代理事项、具体权限、期限和相关事项。供应商为自然人的, 应当由本人签字; 供应商为法人或者其他组织的, 应当由法定代表人、主要负责人签字或者盖章, 并加盖公章。

2.5 供应商提出质疑应当递交《质疑函》和必要的证明材料。《质疑函》应当包括下列内容:

- (1) 供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话;
- (2) 质疑项目的名称、编号;
- (3) 具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求;
- (4) 事实依据;
- (5) 必要的法律依据;
- (6) 提出质疑的日期;
- (7) 供应商首次下载招标文件的时间截图。

2.6有下列情形之一的，代理机构不予受理：

- (1) 按照“谁主张、谁举证”的原则，应由质疑供应商提供质疑事项的相关证据、依据和其他有关材料，未能提供的；
- (2) 未按照补正期限进行补正或者补正后仍不符合规定的；
- (3) 未在质疑有效期限内提出的；
- (4) 超范围提出质疑的；
- (5) 同一质疑供应商一次性提出质疑后又提出新质疑的。

2.7有下列情形之一的，质疑不成立：

- (1) 质疑事项缺乏事实依据的；
- (2) 质疑供应商捏造事实或者提供虚假材料的；
- (3) 质疑供应商以非法手段取得证明材料的。

2.8质疑的撤销。质疑正式受理后，质疑供应商申请撤销质疑的，代理机构应当终止质疑受理程序并告知相关当事人。

2.9对虚假和恶意质疑的处理。对虚假和恶意质疑的供应商，报省级财政部门依法处理，记入政府采购不良记录，推送省级信用平台，限制参与政府采购活动。有下列情形之一的，属于虚假和恶意质疑：

- (1) 主观臆造、无事实依据进行质疑的；
- (2) 捏造事实或提供虚假材料进行质疑的；
- (3) 恶意攻击、歪曲事实进行质疑的；
- (4) 以非法手段取得证明材料的。

3.0接收质疑函的方式：为了使提出的质疑事项在规定时间内得到有效答复、处理，质疑采用实名制，且由法定代表人或授权代表亲自递交至采购代理机构，正式受理后方可生效。

联系部门：采购人、采购代理机构（详见第一章 投标邀请）。

联系电话：采购人、采购代理机构（详见第一章 投标邀请）。

通讯地址：采购人、采购代理机构（详见第一章 投标邀请）。

3.投诉

3.1质疑人对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内做出书面答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向监督部门进行投诉。投诉程序按《政府采购法》及相关规定执行。

3.2供应商投诉的事项不得超出已质疑事项的范围。

第四章 招标内容与技术要求

一、项目概况：

血液风湿科外委服务项目

本项目报价形式为平均下浮百分比报价，即在最高限价单价的基础上，单价统一下浮百分比

合同包1（血液科外委服务项目（1））

1.主要商务要求

标的提供的时间	合同签订后（7）日开始服务
标的提供的地点	齐齐哈尔医学院附属第二医院甲方指定
投标有效期	从提交投标（响应）文件的截止之日起90日历天
付款方式	1期：支付比例100%，按照每月实际发生服务金额进行支付
验收要求	1期：符合行业验收标准
履约保证金	不收取
合同履行期限	合同签订后（7）个日开始服务
其他	<p>服务期：自合同签订生效之日起3年采用1+1+1模式进行合同签订。服务期每一合同年采购人对供应商服务与质量进行评估，如评估结果不理想，采购人有权终止合同，重新组织采购</p> <p>其他要求：1、样品运送人员需掌握样品采集要求、样品状态核查内容和生物安全防护等，及时接收样品，确保每天至少1次。（提供相关承诺）2、需有专人对接实验室与临床科室协调工作，负责反馈检测相关信息，如加急样本，需复查样本（结果有异常、有疑问、样本量不足等），检测时间变动等。（提供相关承诺）3、在约定时间内出具检测结果，并发送到院内网系统；中标公司签订合同后需与医院 LIS 系统对接并承担相应接口费，免费开通网络报告单查询平台，实现网络打印。（提供相关承诺）4、服务承诺：（提供相关承诺）（1）确保异常检验结果第一时间报告，减少医疗纠纷。（2）中标人合作期间必须严格履行上述要求，确保服务品质。若无法满足或违反上述要求，院方有权终止合作解除合同。因中标人的错误而引起医疗纠纷的，由中标人承担所有责任及经济赔偿。</p> <p>终止合同条件：所服务项目发生诊断结果错误，第一次予以警告，第二次采购人有权终止合同，重新组织招标采购。出现以上情况的中标公司，我院在下一轮招标过程中将不予录用</p> <p>终止合同条件：合同内服务项目，我院能够自行开展后，自动停止送检，相应检测项目合同终止</p>

2.技术标准与要求

序号	核心产品（“△”）	品目名称	标的名称	单位	数量	分项预算单价（元）	分项预算总价（元）	权重%	所属行业	招标技术要求

序号	核心产品 (“△”)	品目名称	标的名称	单位	数量	分项预算单价 (元)	分项预算总价 (元)	权重 %	所属行业	招标技术要求
1		其他服务	血液科外委服务项目 (1)	项	1.00	3,700,000.00	3,700,000.00	100.0	其他未列明行业	详见附表一

备注：最终综合总报价=（各产品报价×各项产品权重）的相加值

附表一：血液科外委服务项目 (1) 是否进口：否

参数性质	序号	具体技术(参数)要求
		<p>1. 流式细胞检测</p> <p>1.1 免疫分型</p> <p>1.1.1 选用3激光八色以上方案。根据最新诊断标准，2022 WHO诊断标准或者ICC诊断标准中涉及的内容诊断。</p> <p>1.1.2 免疫分型基本筛查方案为检测管至少40个抗体，加同型对照管至少56个抗体。AML（不包括M7）、MDS、MPN、MDS/MPN、AA（没有反应性淋巴细胞异常或者T-CUS）、FCγRIIIB基因缺陷、大克隆PNH等；M M检测管至少47个抗体，加同型对照管至少63个抗体；B-ALL 检测管至少47个抗体，加同型对照管至少63个抗体；T-ALL检测管至少46个抗体，加同型对照管至少62个抗体；B-NHL检测管至少54个抗体，加同型对照管至少70个抗体；T-NHL检测管至少54个抗体，加同型对照管至少70个抗体；混和白白血病或者其他急性系列不明白血病，加做相关系别抗体以及设门抗体，在基本筛查方案上加做8-16个抗体；其他罕见疾病，根据筛查结果加做相应抗体8-24个。最终检测管48-64个抗体，加同型对照管62-78个抗体。</p> <p>1.1.3 对标本中可能出现的所有造血和淋巴组织肿瘤、非造血系统肿瘤做出诊断，并精确到亚型，其他流式细胞术可以检测的克隆性疾病、免疫缺陷或者良性疾病，均能够给出明确诊断（或者倾向性建议），并有能力与临床沟通，给出进一步检测意见及相关预后提示。</p> <p>1.1.4 检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。</p> <p>1.2 普通微小残留</p> <p>1.2.1 选用3激光八色以上方案。检测灵敏度达到10⁻⁴。</p> <p>1.2.2 AML M1/M2残留检测管至少16个抗体，加同型对照管至少24个抗体；AML M4/M5或者所有非APL、M7的AML残留通用方案，检测管至少17个抗体，加同型对照管至少25个抗体；B-ALL残留检测管至少16个抗体，加同型对照管至少24个抗体；T-ALL残留检测管至少15个抗体，加同型对照管至少23个抗体。</p> <p>1.2.3 检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。</p> <p>1.3 特殊微小残留</p> <p>1.3.1 选用3激光八色以上方案。检测灵敏度达到10⁻⁴。</p> <p>1.3.2 混合白血病或双表白血病需同时检测两种白血病的表型，方案参照1.2.2选择抗体。</p> <p>1.3.3 检测报告自收到标本后出具时间不超过3-4个工作日。</p> <p>1.4 免疫细胞亚群</p> <p>1.4.1 免疫细胞亚群检测管至少16个抗体，加同型对照至少24个抗体</p> <p>1.4.2 检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日</p> <p>1.5 CD55+CD59+FLEAR</p> <p>1.5.1 CD55+CD59+FLAER检测管至少检测12个抗体，加同型对照管至少24个抗体</p> <p>1.5.2 检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。</p>

1.6 CD34检测

1.6.1检测管至少5个抗体，加同型对照管至少7个抗体。

1.6.2检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。

1.7 TCRVB检测

1.7.1TCRVB检测管抗体数至少包含两个设门抗体，检测管抗体数至少达到40个抗体，加同型对照管至少56个抗体。

1.7.2检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。

2.染色体检测

2.1 染色体核型分析

2.1.1需采用24小时（短期培养法）或72小时培养法。

2.1.2染色体显带方法：G显带，显带水平（300-400）。

2.1.3核型分析及结果描述参照：An International System for Human Cytogenetic Nomenclature（2016）（ISCN2016）。

2.1.4采用先进设备自动扫描分析系统查找染色体分裂相，并对染色体核型进行智能化分析，结果经资深专家复核。

2.1.5需提供检测前与检测后临床意义咨询，特别是高危人群的预后提示。检测结果为核型结果，能够为临床提供诊断及精准的预后分层。

2.1.6检测报告自收到标本后出具时间不超过8个工作日。

2.2 染色体核型分析（CLL）

2.2.1需采用24小时（短期培养法）和72小时培养法两种培养方法，并分别进行结果分析。

2.2.2染色体显带方法：G显带，显带水平（300-400）。

2.2.3核型分析及结果描述参照：An International System for Human Cytogenetic Nomenclature（2016）（ISCN2016）。

2.2.4采用先进设备自动扫描分析系统查找染色体分裂相，并对染色体核型进行智能化分析，结果经资深专家复核。

2.2.5需提供检测前与检测后临床意义咨询，特别是高危人群的预后提示。检测结果为核型结果，能够为临床提供诊断及精准的预后分层。

2.2.6检测报告自收到标本后出具时间不超过8个工作日。

3.FISH检测

3.1弥漫大B细胞淋巴瘤(DLBCL)4探针组合

3.1.1探针选择：MYC分离探针，BCL2分离探针，BCL6分离探针，TP53双色探针

3.1.2分析及报告参照：An International System for Human Cytogenetic Nomenclature（2016）（ISCN2016）

3.1.3需采用标准化双人双盲判读，资深专家复核等流程。需提供检测前与检测后临床意义咨询，特别是高危人群的预后提示。检测结果为核型结果，能够为临床提供诊断及精准的预后分层。

3.1.4检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。

3.2淋巴瘤4探针组合

3.2.1探针选择：MYC/CEP8-IGH三色双融合，IGL分离探针，IGK分离探针，TP53/CEP17

3.2.2分析及报告参照：An International System for Human Cytogenetic Nomenclature（2016）（ISCN2016）

3.2.3需采用标准化双人双盲判读，资深专家复核等流程。需提供检测前与检测后临床意义咨询，特别是

高危人群的预后提示。检测结果为核型结果，能够为临床提供诊断及精准的预后分层。

3.2.4检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。

3.3滤泡淋巴瘤（FL）4探针组合

3.3.1探针选择：IGH-BCL2,BCL6,TP53/CEP17,6q21

3.3.2分析及报告参照：An International System for Human Cytogenetic Nomenclature（2016）（ISCN2016）

3.3.3需采用标准化双人双盲判读，资深专家复核等流程。需提供检测前与检测后临床意义咨询，特别是高危人群的预后提示。检测结果为核型结果，能够为临床提供诊断及精准的预后分层。

3.3.4检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。

3.4滤泡淋巴瘤（FL）6探针组合

3.4.1探针选择：IGH-BCL2,BCL6,TP53/CEP17,6q21，MYB,MYC分离

3.4.2分析及报告参照：An International System for Human Cytogenetic Nomenclature（2016）（ISCN2016）

3.4.3需采用标准化双人双盲判读，资深专家复核等流程。需提供检测前与检测后临床意义咨询，特别是高危人群的预后提示。检测结果为核型结果，能够为临床提供诊断及精准的预后分层。

3.4.4检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。

3.5多发性骨髓瘤（MM）5探针组合

3.5.1探针选择：CCND1-IGH,FGFR3-IGH,MAF-IGH,MAFB-IGH,TP53/CEP17

3.5.2分析及报告参照：An International System for Human Cytogenetic Nomenclature（2016）（ISCN2016）

3.5.3需采用标准化双人双盲判读，资深专家复核等流程。需提供检测前与检测后临床意义咨询，特别是高危人群的预后提示。检测结果为核型结果，能够为临床提供诊断及精准的预后分层。

3.5.4检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。

3.6慢性淋巴细胞白血病/小淋巴细胞淋巴瘤（CLL/SLL）4探针组合

3.6.1探针选择：ATM/CEP11,CEP12,D13S319,TP53

3.6.2分析及报告参照：An International System for Human Cytogenetic Nomenclature（2016）（ISCN2016）

3.6.3需采用标准化双人双盲判读，资深专家复核等流程。需提供检测前与检测后临床意义咨询，特别是高危人群的预后提示。检测结果为核型结果，能够为临床提供诊断及精准的预后分层。

3.6.4检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。

3.7慢性淋巴细胞白血病/小淋巴细胞淋巴瘤（CLL/SLL）8探针组合

3.7.1探针选择：CCND1-IGH,ATM/CEP11,CEP12,D13S319,TP53,IGH-BCL2,IGH,MYB

3.7.2分析及报告参照：An International System for Human Cytogenetic Nomenclature（2016）（ISCN2016）

3.7.3需采用标准化双人双盲判读，资深专家复核等流程。需提供检测前与检测后临床意义咨询，特别是高危人群的预后提示。检测结果为核型结果，能够为临床提供诊断及精准的预后分层。

3.7.4检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。

3.8B-ALL4探针组合

3.8.1探针选择：MEF2D分离探针，MYC分离探针，IGH分离探针，21号染色体内部扩增iAMP21

3.8.2分析及报告参照：An International System for Human Cytogenetic Nomenclature（2016）

★

1

(ISCN2016)

3.8.3需采用标准化双人双盲判读，资深专家复核等流程。需提供检测前与检测后临床意义咨询，特别是高危人群的预后提示。检测结果为核型结果，能够为临床提供诊断及精准的预后分层。

3.8.4检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。

3.9B-ALL8探针组合

3.9.1探针选择：BCR-ABL1,CHIC2/D10Z1/D17Z1,ZNF384,ETV6-RUNX1,TCF3-PBX1,NUP214-ABL1,CDKN2A/CEP9,MYB丢失探针

3.9.2分析及报告参照：An International System for Human Cytogenetic Nomenclature (2016) (ISCN2016)

3.9.3需采用标准化双人双盲判读，资深专家复核等流程。需提供检测前与检测后临床意义咨询，特别是高危人群的预后提示。检测结果为核型结果，能够为临床提供诊断及精准的预后分层。

3.9.4检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。

3.10T-ALL4探针组合

3.10.1探针选择：NUP214-ABL1,TRA/D,TLX3,PDGFRB

3.10.2分析及报告参照：An International System for Human Cytogenetic Nomenclature (2016) (ISCN2016)

3.10.3需采用标准化双人双盲判读，资深专家复核等流程。需提供检测前与检测后临床意义咨询，特别是高危人群的预后提示。检测结果为核型结果，能够为临床提供诊断及精准的预后分层。

3.10.4检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。

3.11MDS 5探针组合

3.11.1探针选择：EGR1/D5S23,D7S486/CEP7,CEP8,D20S108,TP53/CEP17

3.11.2分析及报告参照：An International System for Human Cytogenetic Nomenclature (2016) (ISCN2016)

3.11.3需采用标准化双人双盲判读，资深专家复核等流程。需提供检测前与检测后临床意义咨询，特别是高危人群的预后提示。检测结果为核型结果，能够为临床提供诊断及精准的预后分层。

3.11.4检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。

3.12再障 (AA) 5探针组合

3.12.1探针选择：D7S486/CEP7,EGR1/D5S23,D20S108,CEP8,TP53

3.12.2分析及报告参照：An International System for Human Cytogenetic Nomenclature (2016) (ISCN2016)

3.12.3需采用标准化双人双盲判读，资深专家复核等流程。需提供检测前与检测后临床意义咨询，特别是高危人群的预后提示。检测结果为核型结果，能够为临床提供诊断及精准的预后分层。

3.12.4检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。

3.13AML 4探针组合

3.13.1探针选择：GATA2/MECOM,NUP98/NSD1,KMT2A,TP53/CEP17

3.13.2分析及报告参照：An International System for Human Cytogenetic Nomenclature (2016) (ISCN2016)

3.13.3需采用标准化双人双盲判读，资深专家复核等流程。需提供检测前与检测后临床意义咨询，特别是高危人群的预后提示。检测结果为核型结果，能够为临床提供诊断及精准的预后分层。

3.13.4检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。

3.14AML 8探针组合

	<p>3.14.1探针选择: GATA2/MECOM,NUP98/NSD1,DEK-NUP214,RUNX1-RUNX1T1,KMT2A,PML-RA RA,CBFB,TP53/CEP17</p> <p>3.14.2分析及报告参照: An International System for Human Cytogenetic Nomenclature (2016)) (ISCN2016)</p> <p>3.14.3需采用标准化双人双盲判读, 资深专家复核等流程。需提供检测前与检测后临床意义咨询, 特别是高危人群的预后提示。检测结果为核型结果, 能够为临床提供诊断及精准的预后分层。</p> <p>3.14.4检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。</p> <p>3.15双色探针</p> <p>3.15.1探针选择: 根据疾病需求自选探针</p> <p>3.15.2分析及报告参照: An International System for Human Cytogenetic Nomenclature (2016)) (ISCN2016)</p> <p>3.15.3需采用标准化双人双盲判读, 资深专家复核等流程。需提供检测前与检测后临床意义咨询, 特别是高危人群的预后提示。检测结果为核型结果, 能够为临床提供诊断及精准的预后分层。</p> <p>3.15.4检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。</p>
说明	打“★”号条款为实质性条款, 若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。

合同包2 (血液科外委服务项目 (2))

1.主要商务要求

标的提供的时间	合同签订后 (7) 日开始服务
标的提供的地点	齐齐哈尔医学院附属第二医院甲方指定
投标有效期	从提交投标 (响应) 文件的截止之日起90日历天
付款方式	1期: 支付比例100%, 按照每月实际发生服务金额进行支付
验收要求	1期: 符合行业验收标准
履约保证金	不收取
合同履行期限	合同签订后 (7) 个日开始服务

其他	<p>服务期:自合同签订生效之日起3年采用1+1+1模式进行合同签订。服务期每一合同年采购人对供应商服务与质量进行评估,如评估结果不理想,采购人有权终止合同,重新组织采购</p> <p>其他要求:1、样品运送人员需掌握样品采集要求、样品状态核查内容和生物安全防护等,及时接收样品,确保每天至少1次。(提供相关承诺)2、需有专人对接实验室与临床科室协调工作,负责反馈检测相关信息,如加急样本,需复查样本(结果有异常、有疑问、样本量不足等),检测时间变动等。(提供相关承诺)3、在约定时间内出具检测结果,并发送到院内网系统;中标公司签订合同后需与医院LIS系统对接并承担相应接口费,免费开通网络报告单查询平台,实现网络打印。(提供相关承诺)4、服务承诺:(提供相关承诺)(1)确保异常检验结果第一时间报告,减少医疗纠纷。(2)中标人合作期间必须严格履行上述要求,确保服务品质。若无法满足或违反上述要求,院方有权终止合作解除合同。因中标人的错误而引起医疗纠纷的,由中标人承担所有责任及经济赔偿。</p> <p>终止合同条件:所服务项目发生诊断结果错误,第一次予以警告,第二次采购人有权终止合同,重新组织招标采购。出现以上情况的中标公司,我院在下一招标过程中将不予录用</p> <p>终止合同条件:合同内服务项目,我院能够自行开展后,自动停止送检,相应检测项目合同终止</p>
----	--

2.技术标准与要求

序号	核心产品(“△”)	品目名称	标的名称	单位	数量	分项预算单价(元)	分项预算总价(元)	权重%	所属行业	招标技术要求
1		其他服务	血液科外委服务项目(2)	项	1.00	1,350,000.00	1,350,000.00	100.0	其他未列明行业	详见附表一

备注:最终综合总报价=(各产品报价×各项产品权重)的相加值

附表一:血液科外委服务项目(2) 是否进口:否

参数性质	序号	具体技术(参数)要求
		<p>1.融合基因定量检测</p> <p>1.1检测项目:AML1-ETO(RUNX1-RUNX1T1),AML1-MDS1,BCR-ABL1(P210型),BCR-FGFR1,CBFB-MYH11,EBF1-PDGFRB,E2A(TCF3)-HLF,E2A(TCF3)-PBX1,E2A-ZNF384,FIP1L1-PDGFRB,NPM1-ALK,NPM1-MLF1,TEL-AML1(ETV6-RUNX1),TEL(ETV6)-PDGFRB</p> <p>1.2检测机构为符合要求的医学检验实验室,具有临床基因扩增检验实验室技术审核合格证。其中BCR-ABL1(P210型)需提供1S指数。</p> <p>1.3采用荧光定量PCR方法检测送检标本中目的基因和内参基因的表达量,并要求所提取的RNA纯度A260/A280介于1.8~2.0之间,内参基因拷贝数大于1×10^5。</p> <p>1.4检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。</p> <p>2.突变基因检测</p> <p>2.1BRAF基因突变,CEBPA基因突变,FLT3-ITD基因突变,FLT3-TKD基因突变,KIT基因突变,MYD</p>

88基因突变, IDH1基因突变, IDH2基因突变, TP53基因突变, 检测灵敏度至少达到5%。

2.2 BCR-ABL1激酶区耐药检测灵敏度至少达到5%。

2.3 免疫多样性分析 (IGH;IGK;IGL;TCRB;TCRD;TCRG), (IGH;IGK;IGL), (TCRB;TCRD;TCRG) 检测灵敏度至少达到5%。

2.4 髓系肿瘤基因突变筛查, 至少包含以下24种基因 (ASXL1,CALR,CEBPA,CSF3R,DNMT3A,FLT3,IDH1,IDH2,JAK2,KIT,KRAS,MPL,NPM1,NRAS,PTPN11,RUNX1,SETBP1,SF3B1,SH2B3,SRSF2,TET2,TP53,U2AF1,ZRSR2), 测序平均深度 $\geq 1000x$, On-target $\geq 95\%$, 均一性 $\geq 94\%$, 检测灵敏度可达到5%。能够过滤1000人基因组或gnomAD数据库中人群突变频率 $> 1\%$ 的位点, 利用dbSNP、1000 Genomes、gnomAD、COSMIC、ClinVar数据库及Polyphen2、SIFT等生物信息软件进行变异注释和突变分析。所有变异均参照HGVS命名规则描述; 体细胞变异参照AMP/ASCO/CAP指南进行变异分类。胚系变异参照ACMG/AMP指南进行致病性评价。

2.5 ALL基因突变筛查, 至少包含以下22种基因 (CREBBP,CRLF2,ETV6,EZH2,FBXW7,FLT3,IL7R,JAK1,JAK2,JAK3,KRAS,NOTCH1,NRAS,NT5C2,PAX5,PHF6,PTEN,PTPN11,RUNX1,TP53,WHSC1,WT1), 测序平均深度 $\geq 1000x$, On-target $\geq 95\%$, 均一性 $\geq 94\%$, 检测灵敏度可达到5%。能够过滤1000人基因组或gnomAD数据库中人群突变频率 $> 1\%$ 的位点, 利用dbSNP、1000 Genomes、gnomAD、COSMIC、ClinVar数据库及Polyphen2、SIFT等生物信息软件进行变异注释和突变分析。所有变异均参照HGVS命名规则描述; 体细胞变异参照AMP/ASCO/CAP指南进行变异分类。胚系变异参照ACMG/AMP指南进行致病性评价。

2.6 淋巴瘤基因突变筛查, 至少包含以下26种基因 (B2M,BIRC3,BRAF,CARD11,CD79B,CREBBP,CXCR4,EP300,EZH2,FBXW7,ID3,JAK3,MAP2K1,MEF2B,MYD88,NOTCH1,NOTCH2,PIK3CA,RHOA,SF3B1,STAT3,STAT5B,STAT6,TCF3,TP53,WHSC1), 测序平均深度 $\geq 1000x$, On-target $\geq 95\%$, 均一性 $\geq 94\%$, 检测灵敏度可达到5%。能够过滤1000人基因组或gnomAD数据库中人群突变频率 $> 1\%$ 的位点, 利用dbSNP、1000 Genomes、gnomAD、COSMIC、ClinVar数据库及Polyphen2、SIFT等生物信息软件进行变异注释和突变分析。所有变异均参照HGVS命名规则描述; 体细胞变异参照AMP/ASCO/CAP指南进行变异分类。胚系变异参照ACMG/AMP指南进行致病性评价。

2.7 血液肿瘤突变组分析, 至少包含以下58种基因 (ALK,ASXL1,ASXL2,BCL2,BRAF,CALR,CARD11,CBL,CCND1,CD79B,CEBPA,CREBBP,CRLF2,CSF3R,CXCR4,DNMT3A,ETV6,EZH2,FBXW7,FLT3,GATA2,ID3,IDH1,IDH2,IL7R,JAK1,JAK2,JAK3,KIT,KRAS,MAP2K1,MEF2B,MPL,MYD88,NOTCH1,NOTCH2,NPM1,NRAS,NT5C2,PAX5,PHF6,PIK3CA,PTEN,PTPN11,RHOA,RUNX1,SETBP1,SF3B1,SH2B3,SRSF2,STAT3,TCF3(E2A),TET2,TNFAIP3(A20),TP53,U2AF1,WHSC1,WT1), 测序平均深度 $\geq 1000x$, On-target $\geq 95\%$, 均一性 $\geq 94\%$, 检测灵敏度可达到5%。能够过滤1000人基因组或gnomAD数据库中人群突变频率 $> 1\%$ 的位点, 利用dbSNP、1000 Genomes、gnomAD、COSMIC、ClinVar数据库及Polyphen2、SIFT等生物信息软件进行变异注释和突变分析。所有变异均参照HGVS命名规则描述; 体细胞变异参照AMP/ASCO/CAP指南进行变异分类。胚系变异参照ACMG/AMP指南进行致病性评价。

2.8 血液肿瘤突变组分析, 至少包含以下86种基因 (ALK,ANKRD26,ASXL1,ASXL2,ATM,B2M,BCL2,BCL6,BIRC3,BRAF,CALR,CARD11,CBL,CCND1,CCND3,CD28,CD58,CD79B,CDKN1B,CDBPA,CREBBP,CRLF2,CSF3R,CXCR4,DDX41,DNMT3A,EGFR,EP300,ETNK1,ETV6,EZH2,FBXW7,FLT3,FOXO1,GATA1,GATA2,GATA3,GNA13,ID3,IDH1,IDH2,IL7R,JAK1,JAK2,JAK3,KDM6A,KIT,KMT2D(MLL2),KRAS,MAP2K1,POT1,PTEN,PTPN11,RHOA,RUNX1,SETBP1,SF3B1,SH2B3,SRP72,SRSF2,STA

★

1

	<p>T3,STAT5B,STAT6,TCF3(E2A),TET2,TNFAIP3,TNFRSF14,TP53,U2AF1,WHSC1,WT1,XP01,ZRSR2),测序平均深度≥1000x, On-target≥95%, 均一性≥94%, 检测灵敏度可达到5%。能够过滤1000人基因组或gnomAD数据库中人群突变频率>1%的位点, 利用dbSNP、1000 Genomes、gnomAD、COSMIC、ClinVar数据库及Polyphen2、SIFT等生物信息软件进行变异注释和突变分析。所有变异均参照HGVS命名规则描述; 体细胞变异参照AMP/ASCO/CAP指南进行变异分类。胚系变异参照ACMG/AMP指南进行致病性评价。</p> <p>3.血药浓度检测</p> <p>3.1环孢素A血药峰/谷浓度监测, 检测范围要求至少达到10~1000 ng/ml。</p> <p>3.2伏立康唑血药峰/谷浓度监测, 检测范围要求至少达到0.1~10 µg/mL。</p> <p>3.3甲氨蝶呤血药峰/谷浓度监测, 检测范围要求至少达到10~1000 ng/ml。</p> <p>3.4Venetoclax血药峰/谷浓度监测, 检测范围要求至少达到50~5000 ng/ml。</p> <p>3.5伊马替尼血药峰/谷浓度监测, 检测范围要求至少达到50~2500ng/ml。</p> <p>3.6氟马替尼血药峰/谷浓度监测, 检测范围要求至少达到5~500 ng/ml。</p>
说明	打“★”号条款为实质性条款, 若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。

合同包3 (血液科外委服务项目 (3))

1.主要商务要求

标的提供的时间	合同签订后 (7) 个日开始服务
标的提供的地点	齐齐哈尔医学院附属第二医院甲方指定
投标有效期	从提交投标 (响应) 文件的截止之日起90日历天
付款方式	1期: 支付比例100%, 按照每月实际发生服务金额进行支付
验收要求	1期: 符合行业验收标准
履约保证金	不收取
合同履行期限	合同签订后 (7) 个日开始服务

其他	<p>服务期:自合同签订生效之日起3年采用1+1+1模式进行合同签订。服务期每一合同年采购人对供应商服务与质量进行评估,如评估结果不理想,采购人有权终止合同,重新组织采购</p> <p>其他要求:1、样品运送人员需掌握样品采集要求、样品状态核查内容和生物安全防护等,及时接收样品,确保每天至少1次。(提供相关承诺)2、需有专人对接实验室与临床科室协调工作,负责反馈检测相关信息,如加急样本,需复查样本(结果有异常、有疑问、样本量不足等),检测时间变动等。(提供相关承诺)3、在约定时间内出具检测结果,并发送到院内网系统;中标公司签订合同后需与医院LIS系统对接并承担相应接口费,免费开通网络报告单查询平台,实现网络打印。(提供相关承诺)4、服务承诺:(提供相关承诺)(1)确保异常检验结果第一时间报告,减少医疗纠纷。(2)中标人合作期间必须严格履行上述要求,确保服务品质。若无法满足或违反上述要求,院方有权终止合作解除合同。因中标人的错误而引起医疗纠纷的,由中标人承担所有责任及经济赔偿。</p> <p>终止合同条件:所服务项目发生诊断结果错误,第一次予以警告,第二次采购人有权终止合同,重新组织招标采购。出现以上情况的中标公司,我院在下一招标过程中将不予录用</p> <p>终止合同条件:合同内服务项目,我院能够自行开展后,自动停止送检,相应检测项目合同终止</p>
----	--

2.技术标准与要求

序号	核心产品(“△”)	品目名称	标的名称	单位	数量	分项预算单价(元)	分项预算总价(元)	权重%	所属行业	招标技术要求
1		其他服务	血液科外委服务项目(3)	项	1.00	940,000.00	940,000.00	100.0	其他未列明行业	详见附表一

备注:最终综合总报价=(各产品报价×各项产品权重)的相加值

附表一:血液科外委服务项目(3) 是否进口:否

参数性质	序号	具体技术(参数)要求
		<p>1.普检项目</p> <p>1.1异常丙种球蛋白检测</p> <p>1.1.1项目需包括血清蛋白电泳,血清免疫固定电泳,血清蛋白定量,尿蛋白电泳,尿本周固定电泳,尿蛋白定量。</p> <p>1.1.2检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。</p> <p>1.2异常丙种球蛋白血尿游离轻链</p> <p>1.1.1项目需包括血清蛋白电泳,血清免疫固定电泳,血清蛋白定量,尿蛋白电泳,尿本周固定电泳,尿蛋白定量,血游离轻链,尿游离轻链。</p> <p>1.1.2检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。</p> <p>1.3血游离轻链</p> <p>1.3.1检测报告自收到标本后出具时间不超过2个工作日。</p>

1.4尿游离轻链

1.4.1检测报告自收到标本后出具时间不超过2个工作日。

1.5溶贫9项

1.5.1项目包括H 包涵体，变性珠蛋白小体，高铁血红蛋白还原试验，红细胞渗透脆性试验开始溶血，红细胞渗透脆性试验（完全溶血），G-6-PD 荧光斑点试验，异丙醇，血红蛋白 A2 测定，抗碱血红蛋白测定，微量血红蛋白测定。检测灵敏度至少达到0.1ng/μl。

1.5.2检测报告自收到标本后出具时间不超过2个工作日。

1.6抗人球蛋白试验

1.6.1检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.7Adamts13活性+抑制物

1.7.1检测报告自收到标本后出具时间不超过2个工作日。

1.8血浆凝血因子全套（8项）

1.8.1检测项目需要包括：凝血因子II、V、VII、X VIII、IX、XI、XII的测定

1.8.2检测报告自收到标本后出具时间不超过2个工作日。

1.9TPO 水平检测

1.9.1检测灵敏度至少达到6.2pg/mL

1.9.2检测报告自收到标本后出具时间不超过7个工作日。

1.10凝血因子抗体测定

1.10.1检测灵敏度需达到1.0±0.1

1.10.2检测报告自收到标本后出具时间不超过2个工作日。

1.11血管性血友病因子抗原（VWF: Ag）

1.11.1检测报告自收到标本后出具时间不超过2个工作日。

1.12细胞因子五项

1.12.1检测项目包括：α肿瘤、白介素-6、白介素-10、白介素-1β、白介素-8，灵敏度需达到10-18Mol。

1.12.2检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.13全段甲状旁腺素（PTH）

1.13.1检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。

1.14血浆促肾上腺皮质激素

1.14.1检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.15免疫球蛋白定量（IgAMGE）

1.15.1检测报告自收到标本后出具时间不超过2个工作日。

1.16IgG4 含量测定

1.16.1检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.17类风湿因子（RF）定量（IgA、IgG、IgM）

1.17.1检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.18抗角蛋白抗体（AKA）定性

1.18.11检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.19抗核周因子（APF）定性

1.19.1检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.20抗核抗体（ANA）半定量

1.20.1检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.21抗a-胞衬蛋白抗体2项（IgGA）

1.21.1检测报告自收到标本后出具时间不超过6个工作日。

1.22抗内皮细胞抗体

1.22.1检测报告自收到标本后出具时间不超过6个工作日。

1.23抗内因子抗体（IFA）

1.23.1检测报告自收到标本后出具时间不超过6个工作日。

1.24萎缩性胃炎恶性贫血自身抗体谱2项（PCA+IFA）

1.24.1检测报告自收到标本后出具时间不超过6个工作日。

1.25HLA-B27 检测

1.25.1检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.26肝纤维化4项

1.26.1灵敏度需达到10-18Mol。

1.26.2检测报告自收到标本后出具时间不超过4个工作日。

1.27自身抗体7项

1.27.1检测项目包括：抗核抗体（ANA）、抗着丝点抗体（ACA）、抗平滑肌抗体（SMA）、抗线粒体抗体（AMA）、抗肝/肾微粒体抗体（LKM 抗体）、抗胃壁细胞抗体（PCA）、抗心肌抗体（AHA）。

1.27.2检测报告自收到标本后出具时间不超过6个工作日。

1.28肝病自身抗体谱8项

1.28.1检测项目包括：抗肝肾微粒体抗体（LKM-1）、抗平滑肌抗体（ASMA）、肝细胞溶质抗原I型抗体（LC-1）、抗可溶性肝抗原抗体（SLA/LP）、抗核抗体 IgG（ANA-IgG）、抗线粒体抗体II型（AMA-M2、Sp100、gp210）。

1.28.2检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.29抗磷脂抗体谱3项

1.29.1检测项目包括抗心磷脂抗体，抗 $\beta 2$ 糖蛋白I抗体，抗磷脂酰丝氨酸抗体。

1.29.2检测报告自收到标本后出具时间不超过6个工作日。

1.30系统性红斑狼疮（SLE）自身抗体谱 I

1.30.1检测项目包括：抗核抗体（ANA）半定量、抗可提取性核抗原(ENA) 抗体十五项定性、抗心磷脂抗体定量。

1.30.2检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.31系统性血管炎（SV）自身抗体谱 I

1.31.1检测项目包括IIF-ANCA， AN-CA-PR3， ANCA-MPO

1.31.2检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.32系统性血管炎（SV）自身抗体谱 II

1.32.1检测项目包括：抗肾小球基底膜抗体、抗内皮细胞抗体、抗主动脉抗体。

1.32.2检测报告自收到标本后出具时间不超过6个工作日。

1.33系统性血管炎自身抗体谱5项

1.33.1项目包括：抗中性粒细胞胞浆抗体过筛试验，抗髓过氧化物酶（MPO）抗体，抗蛋白酶 3(PR3) 抗体，抗肾小球基底膜抗体抗体，抗内皮细胞抗体。

1.33.2检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

★

1

1.34变应原谱

1.34.1检测极限最低可达到0.4 $\mu\text{g kg}^{-1}$ 。

1.34.2检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.35抗凝血酶III

1.35.1检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.36易栓症筛查

1.36.1检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.37隐球菌荚膜抗原定量（丹娜）

1.37.1检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.38真菌联合检测-曲霉四项

1.38.1检测项目包括G试验、GM试验、曲霉IgG抗体、曲霉IgM抗体。

1.38.2检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.39TB-IGRA结核感染特异细胞

1.39.1检测报告自收到标本后出具时间不超过5个工作日。

1.40甲肝IgM定性

1.40.1检测敏感度高可达pg/ml或pmol水平，线性范围可达 $>10^4$ 单位

1.40.2检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.41甲肝抗体IgG

1.41.1检测敏感度高可达pg/ml或pmol水平，线性范围可达 $>10^4$ 单位

1.41.2检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.42丁肝IgM定性

1.42.1检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.43丁肝IgG定性

1.43.1检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.44丁肝抗原

1.44.1检测报告自收到标本后出具时间不超过5个工作日。

1.45戊型肝炎抗体IgM

1.45.1检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.46戊型肝炎抗体IgG

1.46.1检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。

1.47庚肝抗体IgG

1.47.1检测报告自收到标本后出具时间不超过5个工作日。

1.48抗肌炎抗体16项

1.48.1检测项目包括：抗Jo-1抗体，抗EJ抗体，抗Mi-2 α 抗体，抗Mi-2 β 抗体，抗SSA/Ro52KD抗体，抗OJ抗体，抗PM-Sc175抗体，抗MAD-5抗体，抗PL-7抗体，抗SRP抗体，抗TIF1- γ 抗体，抗SAE1抗体，抗NXP-2抗体，抗PM-Sc1100抗体，抗Ku抗体抗，抗PL-12抗体。

1.48.2检测报告自收到标本后出具时间不超过5个工作日。

1.49抗肌炎自身抗24项

1.49.1项目包括：抗Jo-1抗体，抗EJ抗体，抗Mi-2抗体，抗SSA/Ro52KD抗体，抗SAE2抗体，抗OJ抗体，抗ZO抗体，抗Sc1-70抗体，抗PM-Sc175抗体，抗RNAPolymeraseIII 抗体，抗NOR-90抗体，抗

	<p>MAD-5抗体, 抗PL-7抗体, 抗SRP抗体, 抗TIF1-γ抗体, 抗SAE1抗体, 抗NXP-2抗体, 抗KS抗体, 抗HA抗体, 抗PM-ScI100抗体, 抗Ku抗体, 抗Fibrillarlin抗体, 抗PL-12抗体, 抗Th/To抗体。</p> <p>1.49.2检测报告自收到标本后出具时间不超过5个工作日。</p> <p>1.50白介素-6</p> <p>1.50.1检测灵敏度需达到10-18Mo/L。</p> <p>1.50.2检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。</p> <p>1.52血铅</p> <p>1.52.1检出限需达到10⁻¹⁰~10⁻¹⁴g。</p> <p>1.52.2检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。</p> <p>1.53HST缺铁性贫血四项</p> <p>1.53.1检测项目包括: 血清铁, 铁饱和度, 不饱和铁结合力, 总铁结合力。</p> <p>1.53.2检测报告自收到标本后出具时间不超过2个工作日。</p> <p>1.54毒物筛查</p> <p>1.54.1对常见毒(药)物进行筛查检测, 至少包括: 常见毒(药)品, 常见农药、杀虫剂、杀菌剂、除草剂、鼠药, 临床用药, 植物类毒素, 挥发性有机物。常见重金属至少包括砷、铅、镉、铬、镉、铝、钙、钒、钨、钼、铜、锌、硒、钨、银、锡、铋。灵敏度需达0.01ng。</p> <p>1.54.2检测报告自收到标本后出具时间不超过3个工作日。</p> <p>1.55毒物与重金属检测全套</p> <p>1.55.1检测灵敏度至少可达0.01ng</p> <p>1.55.2检测报告自收到标本后出具时间不超过5个工作日。</p> <p>1.56APTT纠正试验</p> <p>1.56.1检测报告自收到标本后出具时间不超过2个工作日。</p>
说明	打“★”号条款为实质性条款, 若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。

合同包4(血液科外委服务项目(4))

1.主要商务要求

标的提供的时间	合同签订后(7)个日开始服务
标的提供的地点	齐齐哈尔医学院附属第二医院甲方指定
投标有效期	从提交投标(响应)文件的截止之日起90日历天
付款方式	1期: 支付比例100%, 按照每月实际发生服务金额进行支付
验收要求	1期: 符合行业验收标准
履约保证金	不收取
合同履行期限	合同签订后(7)个日开始服务

其他	<p>服务期:自合同签订生效之日起3年采用1+1+1模式进行合同签订。服务期每一合同年采购人对供应商服务与质量进行评估,如评估结果不理想,采购人有权终止合同,重新组织采购</p> <p>其他要求:1、样品运送人员需掌握样品采集要求、样品状态核查内容和生物安全防护等,及时接收样品,确保每天至少1次。(提供相关承诺)2、需有专人对接实验室与临床科室协调工作,负责反馈检测相关信息,如加急样本,需复查样本(结果有异常、有疑问、样本量不足等),检测时间变动等。(提供相关承诺)3、在约定时间内出具检测结果,并发送到院内网系统;中标公司签订合同后需与医院 LIS 系统对接并承担相应接口费,免费开通网络报告单查询平台,实现网络打印。(提供相关承诺)4、服务承诺:(提供相关承诺)(1)确保异常检验结果第一时间报告,减少医疗纠纷。(2)中标人合作期间必须严格履行上述要求,确保服务品质。若无法满足或违反上述要求,院方有权终止合作解除合同。因中标人的错误而引起医疗纠纷的,由中标人承担所有责任及经济赔偿。</p> <p>终止合同条件:所服务项目发生诊断结果错误,第一次予以警告,第二次采购人有权终止合同,重新组织招标采购。出现以上情况的中标公司,我院在下一招标过程中将不予录用</p> <p>终止合同条件:合同内服务项目,我院能够自行开展后,自动停止送检,相应检测项目合同终止</p>
----	--

2.技术标准与要求

序号	核心产品 (“△”)	品目名称	标的名称	单位	数量	分项预算单价 (元)	分项预算总价 (元)	权重 %	所属行业	招标技术要求
1		其他服务	血液科外委服务项目(4)	项	1.00	130,000.00	130,000.00	100.0	其他未列明行业	详见附表一

备注:最终综合总报价=(各产品报价×各项产品权重)的相加值

附表一:血液科外委服务项目(4) 是否进口:否

参数性质	序号	具体技术(参数)要求

★	1	<p>1.病理平台</p> <p>1.1骨髓活检病理诊断+网银染色</p> <p>1.1.1诊断报告需明确以下诊断内容：</p> <p>①确定骨髓中不同类型细胞的比例和数量，包括红细胞、白细胞和血小板等；</p> <p>②检查骨髓细胞的形态和结构，以确定是否存在异常细胞和其他异常病理变化，如骨髓增生异常综合征等；</p> <p>③确定骨髓细胞的遗传学和免疫学特性，并对可能的遗传性疾病进行筛查；</p> <p>④检查骨髓中是否存在恶性肿瘤细胞，如骨髓瘤、白血病等。</p> <p>1.1.2检测报告自收到标本后出具时间不超过5个工作日。</p> <p>1.2淋巴结、组织活检及免疫组化</p> <p>1.2.1根据标本类型与诊断需求，用标记的特异性抗体对某些化学成分的分布和含量进行组织和细胞原位定性、定位或定量。</p> <p>1.2.2检测报告自收到标本后出具时间不超过5个工作日。</p> <p>1.3病理专家会诊</p> <p>1.3.1专家名单：选取国内知名病理专家对患者标本会诊。</p> <p>1.3.2检测报告自收到标本后出具时间不超过14个工作日。</p>
说明	打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。	

第五章 投标人应当提交的资格、资信证明文件

投标人应提交证明其有资格参加投标和中标后有能力履行合同的相关文件，并作为其投标文件的一部分，所有文件必须真实可靠、不得伪造，否则将按相关规定予以处罚。

1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明：

（1）法人包括企业法人、机关法人、事业单位法人和社会团体法人；其他组织主要包括合伙企业、非企业专业服务机构、个体工商户、农村承包经营户；自然人是指《中华人民共和国民法通则》（以下简称《民法通则》）规定的具有完全民事行为能力、能够承担民事责任和义务的公民。如投标人是企业（包括合伙企业），要提供在工商部门注册的有效“企业法人营业执照”或“营业执照”；如投标人是事业单位，要提供有效的“事业单位法人证书”；投标人是非企业专业服务机构的，如律师事务所，会计师事务所要提供执业许可证等证明文件；如投标人是个体工商户，要提供有效的“个体工商户营业执照”；如投标人是自然人，要提供有效的自然人身份证明。

（2）这里所指“其他组织”不包括法人的分支机构，由于法人分支机构不能独立承担民事责任，不能以分支机构的身份参加政府采购，只能以法人身份参加。“但由于银行、保险、石油石化、电力、电信等行业具有其特殊性，如果能够提供其法人给予的相应授权证明材料，可以参加政府采购活动”。

2.投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供标准格式的《资格承诺函》。

3.信用记录查询

（1）查询渠道：通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）进行查询；

（2）查询截止时点：本项目资格审查时查询；

（3）查询记录：对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单、信用报告进行查询；

4.采购人或采购代理机构应当按照查询渠道、查询时间节点、查询记录内容进行查询，并存档。对信用记录查询结果中显示投标人被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人作无效投标处理。

5.按照招标文件要求，投标人应当提交的资格、资信证明文件。

第六章 评审

一、评审要求

1. 评标方法

血液科外委服务项目（1）：最低评标价法,是指投标文件满足招标文件全部实质性要求,且投标报价最低的投标人为中标候选人评标方法。

血液科外委服务项目（2）：最低评标价法,是指投标文件满足招标文件全部实质性要求,且投标报价最低的投标人为中标候选人评标方法。

血液科外委服务项目（3）：最低评标价法,是指投标文件满足招标文件全部实质性要求,且投标报价最低的投标人为中标候选人评标方法。

血液科外委服务项目（4）：最低评标价法,是指投标文件满足招标文件全部实质性要求,且投标报价最低的投标人为中标候选人评标方法。

2. 评标原则

2.1 评标活动遵循公平、公正、科学和择优的原则,以招标文件和投标文件为评标的基本依据,并按照招标文件规定的评标方法和评标标准进行评标。

2.2 具体评标事项由评标委员会负责,并按招标文件的规定办法进行评审。

2.3 合格投标人不足三家的,不得评标。

3. 评标委员会

3.1 评标委员会由采购人代表和有关技术、经济等方面的专家组成,成员人数为5人及以上单数,其中技术、经济等方面的评审专家不得少于成员总数的三分之二。

3.2 评标委员会成员有下列情形之一的,应当回避:

(1) 参加采购活动前三年内,与投标人存在劳动关系,或者担任过投标人的董事、监事,或者是投标人的控股股东或实际控制人;

(2) 与投标人的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系;

(3) 与投标人有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系;

3.3 评标委员会负责具体评标事务,并独立履行下列职责:

(1) 审查、评价投标文件是否符合招标文件的商务、技术等实质性要求;

(2) 要求投标人对投标文件有关事项作出澄清或者说明;

(3) 对投标文件进行比较和评价;

(4) 确定中标候选人名单,以及根据采购人委托直接确定中标供应商;

(5) 向采购人、采购代理机构或者有关部门报告评标中发现的违法行为;

(6) 法律法规规定的其他职责。

4. 澄清

4.1 对于投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容,评标委员会应当以书面形式要求投标人作出必要的澄清、说明或者补正。

4.2 投标人的澄清、说明或者补正应当采用书面形式,并加盖公章,或者由法定代表人或其授权的代表签字。投标人的澄清、说明或者补正不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。

4.3 评标委员会不接受投标人主动提出的澄清、说明或补正。

4.4 评标委员会对投标人提交的澄清、说明或补正有疑问的,可以要求投标人进一步澄清、说明或补正。

5. 有下列情形之一的,视为投标人串通投标

5.1 不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制;(不同投标人投标文件上传的项目内部识别码一致);

5.2 不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜;

5.3不同投标人的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；

5.4不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；

5.5不同投标人的投标文件相互混装；

5.6不同投标人的投标保证金为从同一单位或个人的账户转出；

说明：在项目评审时被认定为串通投标的投标人不得参加该合同项下的采购活动。

6.有下列情形之一的，属于恶意串通投标

6.1投标人直接或者间接从采购人或者采购代理机构处获得其他投标人的相关情况并修改其投标文件或者响应文件；

6.2投标人按照采购人或者采购代理机构的授意撤换、修改投标文件或者响应文件；

6.3投标人之间协商报价、技术方案等投标文件或者响应文件的实质性内容；

6.4属于同一集团、协会、商会等组织成员的投标人按照该组织要求协同参加政府采购活动；

6.5投标人之间事先约定由某一特定投标人中标、成交；

6.6投标人之间商定部分投标人放弃参加政府采购活动或者放弃中标、成交；

6.7投标人与采购人或者采购代理机构之间、投标人相互之间，为谋求特定投标人中标、成交或者排斥其他投标人的其他串通行为。

7.投标无效的情形

7.1详见资格性审查、符合性审查和招标文件其他投标无效条款。

8.废标的情形

8.1出现下列情形之一的，应予以废标。

(1) 符合专业条件的投标人或者对招标文件作实质响应的投标人不足3家；（或参与竞争的核心产品品牌不足3个）的；

(2) 出现影响采购公正的违法、违规行为的；

(3) 投标人的报价均超过了采购预算；

(4) 因重大变故，采购任务取消；

(5) 法律、法规以及招标文件规定其他情形。

9.定标

9.1评标委员会按照招标文件确定的评标方法、步骤、标准，对投标文件进行评审。评标结束后，对投标人的评审名次进行排序，确定中标人或者推荐中标候选人。

10.其他说明事项

若出现供应商因在投标客户端中对应答点标记错误，导致评审专家无法进行正常查阅而否决供应商投标的情况发生时，由投标人自行承担责任。

二、政府采购政策落实

1.节能、环保要求

采购的产品属于品目清单范围的，将依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购，具体按照本招标文件相关要求执行

2.对小型、微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位给予价格扣除

依照《政府采购促进中小企业发展管理办法》、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》和《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》的规定，凡符合要求的小型、微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位，按照以下比例给予相应的价格扣除：（监狱企业、残疾人福利性单位视同小、微企业）

合同包1（血液科外委服务项目（1））

序号	情形	适用对象	价格扣除比例	计算公式
1	小型、微型企业，监狱企业，残疾人福利性单位	非联合体	20%	服务由小微企业承接，即提供服务的人员为小微企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员时，给予价格扣除C1，即：评标价=投标报价×（1-C1）；监狱企业与残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受同等价格扣除，当企业属性重复时，不重复价格扣除。
注：（1）上述评标价仅用于计算价格评分，成交金额以实际投标价为准。（2）组成联合体的大中型企业和其他自然人、法人或者其他组织，与小型、微型企业之间不得存在投资关系。				

合同包2（血液科外委服务项目（2））

序号	情形	适用对象	价格扣除比例	计算公式
1	小型、微型企业，监狱企业，残疾人福利性单位	非联合体	20%	服务由小微企业承接，即提供服务的人员为小微企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员时，给予价格扣除C1，即：评标价=投标报价×（1-C1）；监狱企业与残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受同等价格扣除，当企业属性重复时，不重复价格扣除。
注：（1）上述评标价仅用于计算价格评分，成交金额以实际投标价为准。（2）组成联合体的大中型企业和其他自然人、法人或者其他组织，与小型、微型企业之间不得存在投资关系。				

合同包3（血液科外委服务项目（3））

序号	情形	适用对象	价格扣除比例	计算公式
1	小型、微型企业，监狱企业，残疾人福利性单位	非联合体	20%	服务由小微企业承接，即提供服务的人员为小微企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员时，给予价格扣除C1，即：评标价=投标报价×（1-C1）；监狱企业与残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受同等价格扣除，当企业属性重复时，不重复价格扣除。
注：（1）上述评标价仅用于计算价格评分，成交金额以实际投标价为准。（2）组成联合体的大中型企业和其他自然人、法人或者其他组织，与小型、微型企业之间不得存在投资关系。				

合同包4（血液科外委服务项目（4））

序号	情形	适用对象	价格扣除比例	计算公式
1	小型、微型企业，监狱企业，残疾人福利性单位	非联合体	20%	服务由小微企业承接，即提供服务的人员为小微企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员时，给予价格扣除C1，即：评标价=投标报价×（1-C1）；监狱企业与残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受同等价格扣除，当企业属性重复时，不重复价格扣除。
注：（1）上述评标价仅用于计算价格评分，成交金额以实际投标价为准。（2）组成联合体的大中型企业和其他自然人、法人或者其他组织，与小型、微型企业之间不得存在投资关系。				

3.价格扣除相关要求

3.1所称小型和微型企业应当同时符合以下条件：

- （1）符合中小企业划分标准；
- （2）提供本企业制造的货物、承担的工程或者服务，或者提供其他中小企业制造的货物。本项所称货物不包括使用大型企业注册商标的货物。
- （3）中小企业划分标准，是指国务院有关部门根据企业从业人员、营业收入、资产总额等指标制定的中小企业划型标准。
- （4）小型、微型企业提供中型企业制造的货物的，视同为中型企业。符合中小企业划分标准的个体工商户，在政府采购活动中视同中小企业。

3.2在政府采购活动中，供应商提供的货物、工程或者服务符合下列情形的，享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的中小企业扶持政策：

- （1）在货物采购项目中，货物由中小企业制造，即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标；
- （2）在工程采购项目中，工程由中小企业承建，即工程施工单位为中小企业；
- （3）在服务采购项目中，服务由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员。

在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的中小企业扶持政策。

以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。

3.3投标人属于小微企业的应填写《中小企业声明函》；监狱企业须投标人提供由监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件；残疾人福利性单位应填写《残疾人福利性单位声明函》，否则不认定价格扣除。

说明：投标人应当认真填写声明函，若有虚假将追究其责任。投标人可通过“国家企业信用信息公示系统”（<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>），点击“小微企业名录”（<http://xwqy.gsxt.gov.cn/>）对投标人和核心设备制造商进行搜索、查询，自行核实是否属于小微企业。

3.4提供投标人的《中小企业声明函》、《残疾人福利性单位声明函》（格式后附，不可修改），未提供、未盖章或填写内容与相关材料不符的不予价格扣除。

三、评审程序

1.资格性审查和符合性审查

1.1资格性审查。依据法律法规和招标文件的规定，对投标文件中的资格证明文件等进行审查，以确定投标投标人是否具备投标资格。（详见后附表一资格性审查表）

1.2符合性审查。依据招标文件的规定，从投标文件的有效性、完整性和对招标文件的响应程度进行审查，以确定是否对招标文件的实质性要求作出响应。（详见后附表二符合性审查表）

1.3资格性审查和符合性审查中凡有其中任意一项未通过的，评审结果为未通过，未通过资格性审查、符合性审查的投标单位按无效投标处理。

2.投标报价审查

2.1评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。

3.政府采购政策功能落实

对于小型、微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位给予价格扣除。

4.核心产品同品牌审查

4.1采用最低评标价法的采购项目，提供相同品牌产品的不同投标人参加同一合同项下投标的，以其中通过资格审查、符合性审查且报价最低的参加评标；报价相同的，按最终上传投标文件时间或技术指标或售后服务条款或业绩的优劣顺序排列确定进入评审的投标人，其他投标无效。

4.2使用综合评分法的采购项目，提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照招标文件规定的方式确定一个投标人获得中标人推荐资格，招标文件未规定的采取随机抽取方式确定，其他同品牌投标人不作为中标候选人。

5.详细评审

综合评分法：分为投标报价评审、商务部分评审、技术部分评审（得分四舍五入保留两位小数）。（详见后附表三详细评审表）

最低评标价法：无

6.汇总、排序

6.1综合评分法：评标结果按评审后总得分由高到低顺序排列。总得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的，按技术指标的优劣顺序排列确定，以上均相同的由采购人确定。

6.2最低评标价法：投标文件满足招标文件全部实质性要求，且进行政府采购政策落实的价格扣除后，对投标报价进行由低到高排序，确定价格最低的投标人为中标候选人。价格相同的，按技术指标优劣顺序排列确定，上述均相同的由采购人确定。

表一资格性审查表

合同包1（血液科外委服务项目（1））

(一)符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）
--------------------------------	--------------------------------------

<p>(二) 承诺通过合法渠道，可查证不存在违反《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。”规定的情形。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）</p>
<p>(三) 承诺通过“全国企业信用信息公示系统”、“中国执行信息公开网”、“中国裁判文书网”、“信用中国”、“中国政府采购网”等合法渠道，可查证在投标截止日期前未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）</p>
<p>(四) 承诺通过“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn）等合法渠道，可查证法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）</p>
<p>(五) 承诺通过合法渠道，事业单位或社会团体可查证不属于《政府购买服务管理办法》（财政部令第102号）第八条“公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不作为政府购买服务的购买主体和承接主体。”规定的情形。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）</p>
<p>法定代表人授权书</p>	<p>提供标准格式的“法定代表人授权书”并按要求签字、加盖公章（法定代表人参加投标的不提供）</p>

特定资格要求	<p>1、供应商须具备卫生行政部门核发的《医疗机构执业许可证》且在有效期内，诊疗科目需包含医学检验科。2、供应商应具备具有冷链运输标本的物流条件（需提供相关证明）；拟定项目的室间质评证书；检验及审核人员应具备相应检验师职业资格。3、实验室管理制度：室内质控项目清单，质量指标要求：近1个月室内质控在控记录。4、实验室的仪器情况：使用仪器的种类应具备开展拟定项目检测，需提供仪器设备清单，设备注册证复印件。5、相关业绩：提供近2年开展或完成的同类案例合同至少一个（须附合同关键页）</p>
--------	---

合同包2（血液科外委服务项目（2））

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）
（二）承诺通过合法渠道，可查证不存在违反《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。”规定的情形。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）
（三）承诺通过“全国企业信用信息公示系统”、“中国执行信息公开网”、“中国裁判文书网”、“信用中国”、“中国政府采购网”等合法渠道，可查证在投标截止日期前未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）
（四）承诺通过“中国执行信息公开网”（ http://zxgk.court.gov.cn ）等合法渠道，可查证法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录。	提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）

<p>(五) 承诺通过合法渠道，事业单位或社会团体可查证不属于《政府购买服务管理办法》（财政部令第102号）第八条“公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不作为政府购买服务的购买主体和承接主体。”规定的情形。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）</p>
<p>法定代表人授权书</p>	<p>提供标准格式的“法定代表人授权书”并按要求签字、加盖公章（法定代表人参加投标的不提供）</p>
<p>特定资格要求</p>	<p>1、供应商须具备卫生行政部门核发的《医疗机构执业许可证》且在有效期内，诊疗科目需包含医学检验科。2、供应商应具备具有冷链运输标本的物流条件（需提供相关证明）；拟定项目的室间质评证书；检验及审核人员应具备相应检验师职业资格。3、实验室管理制度：室内质控项目清单，质量指标要求：近1个月室内质控在控记录。4、实验室的仪器情况：使用仪器的种类应具备开展拟定项目检测，需提供仪器设备清单，设备注册证复印件。5、相关业绩：提供近2年开展或完成的同类案例合同至少一个（须附合同关键页）</p>

合同包3（血液科外委服务项目（3））

<p>(一) 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）</p>
<p>(二) 承诺通过合法渠道，可查证不存在违反《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。”规定的情形。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）</p>

<p>(三) 承诺通过“全国企业信用信息公示系统”、“中国执行信息公开网”、“中国裁判文书网”、“信用中国”、“中国政府采购网”等合法渠道,可查证在投标截止日期前未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)</p>
<p>(四) 承诺通过“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn)等合法渠道,可查证法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)</p>
<p>(五) 承诺通过合法渠道,事业单位或社会团体可查证不属于《政府购买服务管理办法》(财政部令第102号)第八条“公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织,不作为政府购买服务的购买主体和承接主体。”规定的情形。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)</p>
<p>法定代表人授权书</p>	<p>提供标准格式的“法定代表人授权书”并按要求签字、加盖公章(法定代表人参加投标的不提供)</p>
<p>特定资格要求</p>	<p>1、供应商须具备卫生行政部门核发的《医疗机构执业许可证》且在有效期内,诊疗科目需包含医学检验科。2、供应商应具备具有冷链运输标本的物流条件(需提供相关证明);拟定项目的室间质评证书;检验及审核人员应具备相应检验师职业资格。3、实验室管理制度:室内质控项目清单,质量指标要求:近1个月室内质控在控记录。4、实验室的仪器情况:使用仪器的种类应具备开展拟定项目检测,需提供仪器设备清单,设备注册证复印件。5、相关业绩:提供近2年开展或完成的同类案例合同至少一个(须附合同关键页)</p>

合同包4(血液科外委服务项目(4))

<p>(一) 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)</p>
--	---

<p>(二) 承诺通过合法渠道，可查证不存在违反《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。”规定的情形。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）</p>
<p>(三) 承诺通过“全国企业信用信息公示系统”、“中国执行信息公开网”、“中国裁判文书网”、“信用中国”、“中国政府采购网”等合法渠道，可查证在投标截止日期前未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）</p>
<p>(四) 承诺通过“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn）等合法渠道，可查证法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）</p>
<p>(五) 承诺通过合法渠道，事业单位或社会团体可查证不属于《政府购买服务管理办法》（财政部令第102号）第八条“公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不作为政府购买服务的购买主体和承接主体。”规定的情形。</p>	<p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）</p>
<p>法定代表人授权书</p>	<p>提供标准格式的“法定代表人授权书”并按要求签字、加盖公章（法定代表人参加投标的不提供）</p>

特定资格要求	1、供应商须具备卫生行政部门核发的《医疗机构执业许可证》且在有效期内，诊疗科目需包含医学检验科。2、供应商应具备具有冷链运输标本的物流条件（需提供相关证明）；拟定项目的室内质评证书；检验及审核人员应具备相应检验师职业资格。3、实验室管理制度：室内质控项目清单，质量指标要求：近1个月室内质控在控记录。4、实验室的仪器情况：使用仪器的种类应具备开展拟定项目检测，需提供仪器设备清单，设备注册证复印件。5、相关业绩：提供近2年开展或完成的同类案例合同至少一个（须附合同关键页）
--------	--

表二符合性审查表：

合同包1（血液科外委服务项目（1））

投标报价	投标报价（包括分项报价，投标总报价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，投标报价不得缺项、漏项。
投标文件规范性、符合性	投标文件的签署、盖章、涂改、删除、插字、公章使用等符合招标文件要求；投标文件文件的格式、文字、目录等符合招标文件要求或对投标无实质性影响；投标承诺书。
主要商务条款	审查投标人出具的“满足主要商务条款的承诺书”，且进行签署、盖章。
联合体投标	符合关于联合体投标的相关规定。
技术部分实质性内容	1.明确所投标的的产品品牌或服务内容或工程量；2.投标文件应当对招标文件提出的要求和条件作出明确响应并满足招标文件全部实质性要求。（采购文件编辑人员注意事项：货物类政府采购项目必须提供所投产品规格型号并作为符合性审查条件的要求，服务和工程类政府采购项目不能要求提供规格型号，货物类项目要求供应商所投产品规格型号需自行编辑本条内容）
其他要求	招标文件要求的其他无效投标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效投标条款。

合同包2（血液科外委服务项目（2））

投标报价	投标报价（包括分项报价，投标总报价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，投标报价不得缺项、漏项。
投标文件规范性、符合性	投标文件的签署、盖章、涂改、删除、插字、公章使用等符合招标文件要求；投标文件文件的格式、文字、目录等符合招标文件要求或对投标无实质性影响；投标承诺书。
主要商务条款	审查投标人出具的“满足主要商务条款的承诺书”，且进行签署、盖章。
联合体投标	符合关于联合体投标的相关规定。
技术部分实质性内容	1.明确所投标的的产品品牌或服务内容或工程量；2.投标文件应当对招标文件提出的要求和条件作出明确响应并满足招标文件全部实质性要求。（采购文件编辑人员注意事项：货物类政府采购项目必须提供所投产品规格型号并作为符合性审查条件的要求，服务和工程类政府采购项目不能要求提供规格型号，货物类项目要求供应商所投产品规格型号需自行编辑本条内容）
其他要求	招标文件要求的其他无效投标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效投标条款。

合同包3（血液科外委服务项目（3））

投标报价	投标报价（包括分项报价，投标总报价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，投标报价不得缺项、漏项。
投标文件规范性、符合性	投标文件的签署、盖章、涂改、删除、插字、公章使用等符合招标文件要求；投标文件文件的格式、文字、目录等符合招标文件要求或对投标无实质性影响；投标承诺书。

主要商务条款	审查投标人出具的“满足主要商务条款的承诺书”，且进行签署、盖章。
联合体投标	符合关于联合体投标的相关规定。
技术部分实质性内容	1.明确所投标的的产品品牌或服务内容或工程量； 2.投标文件应当对招标文件提出的要求和条件作出明确响应并满足招标文件全部实质性要求。（采购文件编辑人员注意事项：货物类政府采购项目必须提供所投产品规格型号并作为符合性审查条件的要求，服务和工程类政府采购项目不能要求提供规格型号，货物类项目要求供应商所投产品规格型号需自行编辑本条内容）
其他要求	招标文件要求的其他无效投标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效投标条款。

合同包4（血液科外委服务项目（4））

投标报价	投标报价（包括分项报价，投标总报价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，投标报价不得缺项、漏项。
投标文件规范性、符合性	投标文件的签署、盖章、涂改、删除、插字、公章使用等符合招标文件要求；投标文件文件的格式、文字、目录等符合招标文件要求或对投标无实质性影响；投标承诺书。
主要商务条款	审查投标人出具的“满足主要商务条款的承诺书”，且进行签署、盖章。
联合体投标	符合关于联合体投标的相关规定。
技术部分实质性内容	1.明确所投标的的产品品牌或服务内容或工程量； 2.投标文件应当对招标文件提出的要求和条件作出明确响应并满足招标文件全部实质性要求。（采购文件编辑人员注意事项：货物类政府采购项目必须提供所投产品规格型号并作为符合性审查条件的要求，服务和工程类政府采购项目不能要求提供规格型号，货物类项目要求供应商所投产品规格型号需自行编辑本条内容）
其他要求	招标文件要求的其他无效投标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效投标条款。

表三详细评审表：
